Управление общего образования

администрации Ртищевского муниципального района

Саратовской области

Приказ

от 12.11.2010 г. № 477

г. Ртищево

«О проведении муниципального тура

конкурса молодых специалистов »

В соответствии с Комплексным планом министерства образования Саратовской области ГАЩУ ДПО «СарИПКиПРО» на 2010 год по проведению мероприятий, посвященных Году учителя, приказу министерства образования Саратовской области

приказываю:

1. МУ «Методический кабинет»:
1.1. Провести с 01.11.2010 г. по 30.11.2010 г. муниципальный этап конкурса;
1.2. Ознакомить образовательные учреждения с Положением о проведении конкурса молодых специалистов;

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений обеспечить участие в муниципальном туре конкурса молодых специалистов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника МУ «Методический кабинет» Носову Л.В.
И.О. Начальника управления

общего образования

В.А. Сазанова